
 
 
 
 
 
 

 

Via  Cannizzaro 12  -  89123  REGGIO CALABRIA 

C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803 RCIC867007@istruzione.it RCIC867007@pec.istruzione.it www.iccarduccidafeltre.edu.it 
 

 0965 23504/300990/23103 0965 330400  

           Codice Unico  Fatturazione  UFDW9D 

 

       Unione Europea 
      Ministero dell’Istruzione 

  dell’Università e della Ricerca 
Regione Calabria Istituto Comprensivo 

“Carducci – V. Da Feltre” RC 

 

Alle ditte aggiudicatarie: 

Agenzia Beccaro Tour Operator 

Agenzia Tymora Viaggi 

Agenzia Viaggi Ombelico del Mondo 

A tutte le ditte partecipanti 

All’albo  

Agli atti  

Al sito web  

 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione provvisoria – procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.36     

           comma 2 lett. b) del d. lgs 50/2016, per l’affidamento di viaggi d’ istruzione - a. s.     

                2019/2020 -  CIG ZC92A2E58D.-  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs 50 del 18/04/2016 e ss. mm. e ii. “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTE   le linee guida dell’ANAC per l’affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture inferiore alla soglia comunitaria; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129 pubblicato in G.U. 

Serie   Generale n. 267 del 16 novembre 2018 concernente “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

VISTA  la propria Determina a contrarre prot.  10268 del 14/10/2019; 

VISTA  la proposta di aggiudicazione della commissione a tal uopo nominata con 

incarico prot. 10602 del 29/10/2019;  

VISTI  gli artt. 32 c. 5 (verifica della proposta di aggiudicazione) e 33 del D.lgs 

50/2016; 

RITENUTO di procedere  alla verifica di alcuni requisiti;   

 

DETERMINA 

l’aggiudicazione provvisoria relativa alla procedura negoziata (art. 36 del D. Lgs. 50/2016) di cui 

alla propria determina a contrarre in premessa citata come segue:   

 

  

mailto:RCIC867007@istruzione.it
mailto:RCIC867007@pec.istruzione.it
http://www.iccarduccidafeltre.edu.it/




 
 
 
 
 
 

 

Via  Cannizzaro 12  -  89123  REGGIO CALABRIA 

C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803 RCIC867007@istruzione.it RCIC867007@pec.istruzione.it www.iccarduccidafeltre.edu.it 
 

 0965 23504/300990/23103 0965 330400  

           Codice Unico  Fatturazione  UFDW9D 

 

       Unione Europea 
      Ministero dell’Istruzione 

  dell’Università e della Ricerca 
Regione Calabria Istituto Comprensivo 

“Carducci – V. Da Feltre” RC 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN CAMPANIA 

 Ditta Punteggio 

1.  Agenzia Beccaro Tour Operator 91,96 

2.  Agenzia Tymora Viaggi  87 

3.  Agenzia Viaggi Ombelico del Mondo  85,99 

4.  Agenzia Gaudioso Tours s.a.s 51,68 

 

La procedura relativa al VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN CAMPANIA è aggiudicata all’ agenzia 

Beccaro Tour Operator con punti 91,96. 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN UMBRIA 

 Ditta Totale 

1.  Agenzia Tymora Viaggi 87 

2.  Agenzia Beccaro Tour Operator 83,36 

3.  Agenzia Viaggi Ombelico del Mondo  79,59 

4.  Agenzia Gaudioso Tours s.a.s 49,95 

 

La procedura relativa al VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN UMBRIA è aggiudicata all’ agenzia 

Tymora Viaggi con punti 87. 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE A ROMA 

 Ditta Totale 

1.  Agenzia Tymora Viaggi 89,01 

2.  Agenzia Beccaro Tour Operator 84,19 

3.  Agenzia Viaggi Ombelico del Mondo 82 

 

La procedura relativa al VIAGGIO D’ISTRUZIONE A ROMA è aggiudicata all’ agenzia Tymora 

Viaggi con punti 89,01. 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN SICILIA 

 Ditta Totale 

1.  Agenzia Viaggi Ombelico del Mondo 90,89 

2.  Agenzia Beccaro Tour Operator 87 

 

mailto:RCIC867007@istruzione.it
mailto:RCIC867007@pec.istruzione.it
http://www.iccarduccidafeltre.edu.it/


 
 
 
 
 
 

 

Via  Cannizzaro 12  -  89123  REGGIO CALABRIA 

C. M.: RCIC867007 - C. F.: 92081320803 RCIC867007@istruzione.it RCIC867007@pec.istruzione.it www.iccarduccidafeltre.edu.it 
 

 0965 23504/300990/23103 0965 330400  

           Codice Unico  Fatturazione  UFDW9D 

 

       Unione Europea 
      Ministero dell’Istruzione 

  dell’Università e della Ricerca 
Regione Calabria Istituto Comprensivo 

“Carducci – V. Da Feltre” RC 

 

La procedura relativa al VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN SICILIA è aggiudicata all’ agenzia Viaggi 

Ombelico del Mondo con punti 90,89. 

 

L’ aggiudicazione diventerà definitiva successivamente alla verifica dei requisiti di legge relativi  

agli operatori  economici sopramenzionati.  

 

Le agenzie aggiudicatarie dovranno far pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del  

05/11/2019 la seguente documentazione:  

 
1. attestazione da cui risulti che il mezzo è coperto da una polizza assicurativa che prevede un 

massimale di almeno € 10.000.000,00 per la copertura dei rischi a favore delle persone 

trasportate. 

 

  
                                                                                             

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rina Pasqualina MANGANARO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 

 

 

 

mailto:RCIC867007@istruzione.it
mailto:RCIC867007@pec.istruzione.it
http://www.iccarduccidafeltre.edu.it/

